
失联 36 小时，警
民联手寻走失儿童。

目 前 孩 子 安 然
无恙，走失原因是否
是被豹子叼走？

112021.8.20 星期五 首席编辑 吴昊 美编 任兰君时事新闻 微信：lswbwx

百业信息
业务咨询:刘 立13066670625

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

便 民 服 务

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333

声 明

店 铺 转 让

◆有一矿泉水厂出兑 13840158341◆旺地发廊兑客源多精装18842514518

金谷产业招租公告
房产信息：（1）独栋别墅 1000-1500㎡不等。可用作
总部基地、休闲会所、网络影视直播基地等用途。
（2）门市网点 85.59-917.8㎡不等。可用作大型仓储
超市、大型美食广场、连锁品牌、企事业单位配套设施
网点等。
（3）会议室 100-1845㎡不等。可举办大、中、小型商
务论坛、招商会、产品发布会、公司年会、沙龙、线上考
试、各类培训等。
房产特点/优势：地处（铁西经开区、于洪、皇姑）沈城
西部板块核心三角区，毗邻铁百、塔湾、中央大街三大
商圈，5分钟可达铁西区委、区政府，可为中国沈阳人
力资源服务产业园做配套，铁西区行政服务中心等公
共服务平台坐落园区内，区位优势显著，配套设施齐
全，交通便利，辐射能力强，国有企业，信誉保证。
地址：沈阳市铁西区北一西路 50 号 中国·沈阳人力
资源服务产业园
联系方式：024-31088428 17612447620 孙女士

13909813789 陆先生

关于对大养线小桥十七号桥梁封闭施工封路通告
因大养线小桥十七号维修加固养护工程施工需

要，为保障施工期间道路交通安全。经研究决定，对
大养线 K190+628 小桥十七号进行全封闭施工。请
过往车辆及沿线居民便道绕行。现通告如下:

封闭时间:2021年8月21日至 2021年10月30日。
特此公告

葫芦岛市连山区公路管理段
葫芦岛市公安局交通警察支队

通 知
根据辽宁省科技厅的要求，对原东戴河新区未结题

科技项目企业资金使用情况进行说明。下列企业法定
代表人（或实际控制人）接到本通知后七日内到辽宁省
绥中县工业和信息化局进行情况说明，如逾期未进行情
况说明，由企业及法定代表人（或实际控制人）自行承担
相应的法律后果。
企业名单如下：

1、绥中长力联合能源技术有限公司
法定代表人:周利民 实际控制人:周跃民

2、辽宁纳斯达科技有限公司
法定代表人:李清水

3、绥中中科拜克生物工程有限公司
法定代表人:毕青义

4、绥中温宝科技开发有限公司
法定代表人:姜庆荣

5、辽宁东盛科技有限公司
法定代表人:朱红伟

联系人:陈文 联系电话:0429-6122257
辽宁省绥中县工业和信息化局

2021年8月20日

招标公告
根据辽宁省沈阳市中级人民法院（2010）

沈中执字第285号执行裁定书，中国银行拟对
位于沈阳市苏家屯区梧桐大街7号共计47套
房产的“比华利”项目进行公开处置。现公开
招标拍卖机构，诚邀有意者参与竞标。

有意参与的竞标单位，请于 2021 年 8 月
27日下午 17时前，将本单位的营业执照及有
关拍卖资质材料复印件送至中国银行股份有
限公司沈阳中山支行，其他有关事宜待面谈
后确定。

地址：沈阳市和平区和平北大街 69 号总
统大厦B座

联系人：张经理
电 话：22812237、13898188171

沈阳市温舒浴池（注册号:
26325029）经研究决定拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告发
布之日起45日内申报债权。
地址:铁西区兴工北街4号
联系人:张先生 电话:19990011012

注销公告

拍卖公告补充声明
8 月 17 日《辽沈晚报》发布

的拍卖公告，现补充增加标的：
大 东 区 八 王 寺 街 41- 6 号（3
门） 商业 264.91㎡ 起拍价：
158.04 万元。辽宁坤亚拍卖有
限公司 电话：13125423333、1394
0107211、18640868888 辽 宁省
拍卖行 电话：13889183289、13504
078436 、13998869987 沈阳市拍
卖行有限责任公司 电话：024-
22938458、13700031710、139404
28052

沈阳一草生物科技发展有限公司，统
一社会信用代码 91210181764389
028T 经公司股东会研究决定注册
资本由人民币 2750 万元减至人民
币1000万元，请各债权人自登报之
日起 45 日内来本公司申报债权。
住所：新民市东营北三路27－1号。
联系人：韩淑梅 电话：13904042232

减资公告

声 明
本人姜颖是沈河区南二

经街47号221(房屋地址)的产
权房房主，经査询该房屋户口
人顾鹏、赵彩玲户ロ尚未迁
出，请于十日内迁走，逾期不
迁将按沈阳户籍政策相关规
定执行，特此声明。
声明人:姜颖
联系电话:17302485566

辽宁华晨拍卖有限公司受中国银行委托，定于2021年8月
31日10:00在华府酒店举行拍卖会，公开拍卖位于大东区老瓜
堡西路 10-5 号 2门、3门网点，建筑面积：805.48 平方米，
起拍价：409.49万元，竞买保证金100万元。特别告知 1：标的
产权未过户至委托人，目前委托人仅持有法院裁定书。竞买人
须自行查验标的，认可标的现状与现有手续方可参与竞拍，
拍卖人和委托人不承担任何瑕疵担保责任。2：买受人需
承担两次过户所涉及的全部税、费及滞纳金;标的成交前所欠
的全部费用，包括但不限于水费、电费、物业费等，均由买受人
承担。3：竞买人应于2021年8月30日16：00前,将竞买保证金
100 万元存入拍卖人指定账户，方可办理竞买登记手续，逾期
不予办理。4：拍卖要求，应以拍卖会当日的《拍卖规则》、《竞买
注意事项》条款为准。预展时间、地点：2021 年 8 月 20 日至
2021年8月30日；标的现场。 电话：4000419009 15712476961

拍
卖
公
告

沈阳浑南杨晋口腔诊所地址：
沈阳市浑南新区浑南中路 19-3
号 2门登记号MA0TPCJ89210112
17D2152 法 人 杨 晋 电 话 ：
18640324037 无债权债务医疗纠
纷，经研究决定，准予注销。

注销公告

康平县八家子工业园总体发展规划环境影响报告书第二次公示
1、报告书征求意见稿全文链接:链接：https://pan.baidu.com/s/
1ufQ2eTqwGYRFIuceIU83Qw 提取码：38zj，公众可以到辽宁康
平经济开发区管理委员会查阅纸质版报告。
2、征求意见的公众范围 项目周边可能受影响的居民及其它有
关单位。
3、公众意见表的网络链接 http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
4、公众提出意见的方式和途径
实施单位：辽宁康平经济开发区管理委员会
联系人：高慧妮 联系电话：024-87253317
通讯地址：辽宁康平经济开发区 电子邮箱：ab300@163.com

回 收 求 购

书 本 、报 纸
13478261111高 价 回 收

◆沈阳市和平区加仕鲜肉店，注册号
2101023208363，营业执照正副本丢
失，声明作废。
◆沈阳市和平区董加仕鲜肉店 注册
号 210102600146238，营业执照正副
本丢失，声明作废。
◆ 沈 阳 市 桂 秋 商 贸 中 心 ，注 册 号
210102100010070，营 业 执 照 正 副 本
丢失，声明作废。
◆沈阳金明源通风设备有限公司 法
人章（吴三军）编码 2101140086018丢
失，声明作废。
◆焦博不慎将西柳商贸城 A2523 档
口手续丢失，特此声明。
◆赵立威鲅鱼圈区辽南大街西 海月
路北书香茗苑 2#2 单元 10 层 1002 号
将辽宁金潮实业有限公司开具辽宁
增值税普通发票号码 26543387 金额
360220元丢失声明作废。

◆王松涛 浑河孔雀城-沈阳孔雀城
公馆 1 期房号 0002040101 房屋收据
0083109丢失作废。
◆ 沈 阳 兴 和 客 运 有 限 公 司 ：辽
AN0338 营 运 证 丢 失 ，证 号 ：沈 字
20100689，声明作废。
◆沈阳绿洲物流有限公司辽 AP439
挂道路运输证证号 10815483 丢失声
明作废。
◆辽A09M3S小型登记证书辽A76DQ
5辽AE03E9小型双牌辽AB2228大型
登记证书辽AP780A小型行驶证丢废
◆营口市天宏新型建筑材料厂，公
章、财务章丢失，声明作废。
◆沈阳绿洲物流有限公司辽 ADT939
道路运输证证号 10817058 丢失声明
作废。

◆付彦昌遗失沈阳市皇姑区中海寰
宇天下 GA3503 开具的购房发票号
0168196特此声明。
◆毛春宇沈阳市东陵区宁园路 6-12
号 1-6-1，代码 2100162350 号码 013
30966 金额 182995 元发票丢失作废。
◆河南手拉手电子商务有限公司辽
宁分公司公章遗失编码：21010300
0167478 声明作废。
◆康福德高公司辽AGP560车承租人
颜秉名因不慎将保证金壹万元收据
丢失，声明作废。
◆安子英/周然 皇姑区昆山西路 75-
55 号 V10# 1-26-3 购房合同编号
E1804069756 丢失声明作废。
◆葫芦岛佳成化工有限公司法人章
(张权）211403001006354 合同专用章
211403001006353 发票专用章 211403
001006352 财 务 章 211403001006351
公章 211403001006350丢失声明作废◆沈阳诚伟机械制造有限公司工会

委 员 会 ，开 户 许 可 证 核 准 号
J2210028083001丢失，声明作废。
◆沈阳市沈北新区易和正心企业拓
展训练中心法人章 210113000002805
丢失声明作废。

◆沈阳蓝菱真空设备制造有限公司
工会委员会招行北陵支行开户许可
证核准号 J2210014655203丢失作废
◆深圳珍兴鞋业有限公司沈阳办事
处 注 册 号:210103711110345,营 业 执
照正、副本和公章丢失声明作废。
◆沈阳名都家居广场有限公司田苑
原素品牌王立丹的定金收据丢失,收
据号:SK18052800776024,收据剩余金
额:5000元,特此声明。
◆关峰，袁志敏沈阳嘉兴置业有限公
司开具浑南区浑南中路 50 甲-8号恒
大滨江左岸 1-2-1收据(编号 1266690
金 额 377537) ( 编 号 2248740 金 额
850000)丢失声明作废。

◆沈阳绿洲物流有限公司辽 AEL259
道路运输证证号 10816535 丢失声明
作废。◆本人曹凤春将购买沈阳恒大名都
三期 37 号楼 1-18-1 号收据丢失，收
据 号 1277466 金 额 610000 元 ，号 码1343809 金额 268821 元声明作废出
现任何后果与开发商无关。◆沈阳鼎滴酒店管理有限公司公章2101040073335 财务章 2101040073336 施建忠法人章 2101040073338 丢
失声明作废。◆张鑫文姜杨和平区胜利南街 805-2
号 6-6-1 将沈阳满融新城房地产开
发有限公司开具的辽宁增值税普通
发 票 号 码 18837726 金 额 541450 元
丢失作废。

◆辽AV15H7辽AP85H9辽AV58H9小型
行驶证正副本辽LVM779辽LM3866小
型单牌辽 AJ5B91 小型双牌丢失作废◆辽 LJN983 辽 BG83G5 小型双牌辽B3T421 小型行驶证辽 A3W789 小型
单牌辽AB140L小型行驶证登记证书
双牌丢失作废。◆葫芦岛市国骞运输有限公司车牌
辽 PB546 挂、辽 PB6618 营运证号码10323337、10323876丢失声明作废◆沈阳市沈河区顺风制冷设备经销
处公章 210103000136237财务章 210103000136238 发 票 章 210103000136239法人章 210103000136240丢失作废◆辽KNC086小型单牌蒙GL8687小型
单牌蒙GPG281小型单牌登记证书蒙GA2982小型双牌登记证书丢失作废

◆沈阳狒斯餐饮管理有限公司公章
号 码 210112000119179 丢 失 声 明
作 废。◆沈阳市和平区卤栈饕客餐馆店遗
失中兴-沈阳商业大厦 (集团)股份有
限公司开具电表押金收款票据号码0049020，水 表 押 金 收 款 票 据 号 码0049018，声明作废。◆本人李鹏张海丹将购买沈阳恒大
名都 67 号楼 2 单元 903 号的发票丢
失，号码 04739327 金额 155381 元声
明作废出现任何后果与开发商无关。◆ 张 晨 中 海 城 提 香 17 号 楼 1-5-2《商品房买卖合同》地址：于洪
区 赤 山 路 123- 2 号 合 同 编 号 ：E1609036361 及 购 房 收 据 金 额882536元丢失声明作废。

托 老 养 护

自理床餐1100元
护理床餐1900元

午餐、晚餐各6菜1汤67991688

祥
福养老院

8 月 17 日，新浪微博认证为公安部刑侦局
副局长的陈士渠发布博文：失联 36 小时，警民
联手寻走失儿童。大河报记者经过多方采访，
还原了孩子走失及找寻的全过程，目前孩子安
然无恙，走失原因是否是被豹子叼走仍不能确
定，村民称一个月前曾在孩子走失的牧场附近
看到过三只豹子。

陈士渠发布博文

如今是援藏干部的陈士渠发布博文：2021
年 8月 12日，洛隆县公安局腊久乡派出所民警
接到报警称，在八美村牧场有一名 3 岁小孩玩
耍时失踪，疑似被豹子叼走。接警后，值班民警
立即向所领导汇报情况，并带领值班民（辅）警
火速赶往走失儿童事发现场，派出所负责同志
一边向县公安局指挥中心汇报情况，一边通知
乡党委、政府，启动应急预案。随即，由乡党委、
政府、公安、驻村驻寺干部、村民志愿者组织的
救援队联合开展救援工作。

13日19时17分，经过救援队2天1夜的连续
搜寻，终于在腊久乡八美村牧场海拔4600米左右
的山顶上找到了小孩，救援工作圆满结束。

派出所长详述搜寻孩子全过程

8 月 18 日上午，大河报记者首先与洛隆县
公安局取得联系，在该局宣传部门协调下找到
了腊久乡派出所所长斯朗多吉，他在电话中介
绍说，他们是在8月12日中午接到群众报警，称

有三个孩子在八美村牧场丢失，其中一名 1 岁
左右，另外两名均为3岁左右。

派出所接到报警后，一边向县局领导汇报，
一边组织当地驻村干部及党员开始在牧场周边
搜寻。经过调查走访得知，走失的这三个小孩
属同一家庭，由年纪比较大的爷爷奶奶在牧场
照看，孩子的父母则在离牧场两公里外的地里
收青稞，有多名村民向民警报称此前一个多月
曾在牧场附近亲眼看到过三只成年豹子。

当天下午，一百多名搜救人员被分成七个小
组在牧场周边搜寻。傍晚时分，在离牧场两公里
多的地方找到了一大一小两名孩子，因两个孩子
均说不清走丢原因，大一点的孩子一个劲说：

“狗、狗，狗叼走了”，搜寻人员怀疑另一名孩子可
能是被豹子或熊叼走，因此前牧场周边除有牧民
发现豹子外，还经常有熊出没。考虑到搜寻人员
的安全，当晚停止搜寻，民警及随后赶来的县消
防人员商议后，决定第二天继续搜寻。

36小时后被找到，孩子无恙

驻八美村的科技专干仁青顿珠是第一个见

到孩子的搜救人员，他在接受记者采访时说：
“我们13日的早上7点多就开始搜寻了，还是按
前一天的部署，分多路展开，我们这一路在搜寻
过程中看到泥地里有一个孩子的脚印，然后就
沿着脚印向上搜寻，在一处海拔4600米左右的
高山上找到了孩子，当时孩子身上也没有伤，只
是害怕得说不出话来，孩子的家长看到孩子安
然无恙地回到身旁，激动地一个劲向搜寻人员
说着感谢的话，我们这几天都在组织村民开会，
部署牧区的安全工作，并对当地群众开展安全
教育知识普及”。

“找到孩子的地方离他们走丢的牧场有四
五公里远，与前一天找到的另外两个孩子去的
也不是一个方向，况且是海拔 4600 米左右的
山，孩子是如何上到山顶来的，这一夜又是如何
度过的？大家至今都还没弄明白”，另外一名参
与搜寻的当地牧民在接受大河报记者采访时与
诸多牧民一样疑惑不解。

洛隆县公安局有关领导在接受记者采访时
称，因孩子太小，再加上受到惊吓，目前孩子丢
失的原因仍不明确，是否是被豹子或熊叼走尚
不能确定。

据《大河报》

3岁娃失联 被豹子叼走了？
36小时后安全现身山顶

据“汉阴公安”微信公众号消息,近
日,“汉阴交警殴打受害人家属”文章在
网上引发关注。陕西省安康市汉阴县
公安局19日发布情况通报称,经汉阴县
公安局督察委员会研究,决定对 4 名涉
事民辅警停止执行职务。

调查进展情况:
2021年 8月 17日 8时 50分许,黄某

林、黄某山和黄某娥三人到汉阴县公安
局交管大队事故科参加其母亲吴某萍
与周某交通事故民事赔偿调解。在等
待周某期间,黄某林因对方未按约定时
间前来参加调解,质疑交通事故处理存
在问题,与接待警员发生争执。在场警
员认为黄某林的行为扰乱了单位正常
办公秩序,遂对黄某林进行控制。随后,
汉阴县公安局城关派出所对此事受案
调查。

8 月 18 日,经汉阴县公安局督察委
员会研究,决定对 4 名涉事民辅警停止
执行职务。汉阴县纪委监委、汉阴县委
政法委已介入调查,根据调查事实将依
规依纪依法严肃处理。 中新

汉阴警方通报“交警殴打
受害人家属”：

4名涉事民辅警停职

事发现场。 视频截图

警民联手找到走失儿童。


